Wykaz przedsi ewzigeé do WPF na lata 2011 — 2014

Zalacznik Nr 3 do uchwaty

Nr XIV/185/11

Rady Miasta Pit

z dnia 29 listopada 2011 r.

okres realizacji

limity wydatkéw w poszczegdlnych latach

jednostka
odpowiedzialna lub laczne naklady
Lp Nazwa i cel koordynujaca od do finansowe 2011 2012 2013 2014 Limit zobowiazan
PRZEDSIEWZIECIA OGOLEM 109 483 104 29 366 684 34 768 251 20 553 651 17 343 069 102 031 655
- WYDATKI BIEZACE 55616 534 16 751 598 15901 905 11 965 819 10 841 237 55 460 559
- WYDATKI MAJATKOWE 53 866 570 12 615 086 18 866 346 8 587 832 6 501 832 46 571 096
1. PROGRAMY, PROJEKTY LUB ZADANIA (razem) 19 202 493 4 823 905 4 786 455 4 605 582 4 706 332 18 922 274
- WYDATKI BIEZACE 19 011 165 4776 073 4 738 623 4 557 750 4 658 500 18 730 946
- WYDATKI MAJATKOWE 191 328 47 832 47 832 47 832 47 832 191 328
A) PROGRAMY, PROJEKTY LUB ZADANIA ZWIAZANE Z PROGRAMAMI
REALIZOWANYMI Z UDZIALEM SRODKOW, O KTORYCH MOWA W ART. 5 UST. 1
PKT 2 i 3, (razem) 2 753 638 1271 762 828 462 605 582 47 832 2 753 638
- WYDATKI BIEZACE 2562 310 1223 930 780 630 557 750 0 2562 310
§r. wi. 161 477 59 477 49 000 53 000 0 161 477
§r. unijne 2 262 467 1 065 831 691 886 504 750 0 2 262 467
§r. z
budzetu
Paristwa 138 366 98 622 39 744 0 0 138 366
Dz. 801 - OSwiata i wychowanie,
rozdz. 80101 - Szkoly podstawowe 922 441 657 481 264 960 0 0 922 441
§r. wlasne 0 0 0 0 0
sr. UE 784 075 558 859 225 216 0 0 784 075




okres realizacji limity wydatkéw w poszczegdlnych latach
jednostka
odpowiedzialna lub laczne naklady

Nazwa i cel koordynujaca od do finansowe 2011 2012 2013 2014 Limit zobowiazan
Projekt systemowy "Zajecia dodatkowe - §r. z budzetu Panstwa
trampoling do sukcesu" Urzad Miasta Pily 2011 2012 138 366 98 622 39 744 0 0 138 366
Dz. 853 - Pozostale zadania w
zakresie polityki spolecznej, rozdz.
85395 - pozostala dzialalnosé 1 639 869 566 449 515 670 557 750 o) 1 639 869

Kontynuacja realizacji projektu §r. wh. 161 477 59 477 49 000 53 000 0 161 477

systemowego na podstawie umowy nr

POKL.07.01.01-30-036/08-00 zawartej

na okres 02.01.2008 - 31.12.2013 r.,

poprzez dziatania zmierzajace do

ksztalcenia umiejetnosci w zakresie

petnienia rél spotecznych oséb

zagrozonych wykluczeniem spotecznym. Miejski Osrodek Pomocy

Twoja szansa. Spotecznej 2011 2013 sr. UE 1 478 392 506 972 466 670 504 750 0 1478 392

- WYDATKI MAJATKOWE 191 328 47 832 47 832 47 832 47 832 191 328
§r. wi. 191 328 47 832 47 832 47 832 47 832 191 328
§r. unijne o o o o o o

Dz. 750 - Administracja publiczna,

rozdz. 75023 - Urzedy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) 191 328 47 832 47 832 47 832 47 832 191 328

yInternet zmieni Twoj los.

Przeciwdziatanie wykluczeniu Wojewoda Wielkopolski

cyfrowemu na terenie wojewodztwa

wielkopolskiego”. 2010 2014 $r. wk. 191 328 47 832 47 832 47 832 47 832 191 328

B) Programy, projekty lub zadania zwiazane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego (razem) (o] o o (o] (o] (o]

- WYDATKI BIEZACE o o o [0) (0] o

- WYDATKI MAJATKOWE o o o o o o




okres realizacji

limity wydatkéw w poszczegdlnych latach

jednostka
odpowiedzialna lub laczne naklady
Lp Nazwa i cel koordynujaca od do finansowe 2011 2012 2013 2014 Limit zobowigzan

0 0 0 0 0 0

C) PROGRAMY, PROJKETY LUB ZADANIA POZOSTALE (inne niz wymienione w lit.a i

b) (razem) 16 448 855 3 552 143 3 957 993 4 000 000 4 658 500 16 168 636

- WYDATKI BIEZACE 16 448 855 3 552 143 3 957 993 4 000 000 4 658 500 16 168 636

- WYDATKI MAJATKOWE 0

700 - Gospodarka mieszkaniowa,

rozdz. 70095 - Pozostala dzialalno§é 69 700 6 700 63 000 [+] [+] 69 700

Konkurs na projekt koncepcyjny GI0E

zagospodarowania przestrzennego Wirzag! Wiz

Placu Zwyciestwa w Pile 2011 2012 69 700 6 700 63 000 0 0 69 700

900 - Gospodarka komunalna i

ochrona Srodowisko, rozdz. 90002 —

Gospodarka odpadami 135 655 45 443 44 993 o) o) 90 436

Odbieranie przeterminowanych lekéw Urzad Miasta

zbieranych selektywnie na terenie

miasta Pily 2010 2012 31330 10 443 10 443 0 0 20 886

Usuwanie azbestu na terenie miasta

Pily w ramach ,Programu usuwania Urzad Miasta

azbestu na terenie Gminy Pity na lata

2007-2012” 2010 2012 104 325 35 000 34 550 0 0 69 550

900 - Gospodarka komunalna i

ochrona Srodowisko, rozdz. 90015 -

Oswietlenie ulic, placéw i drég 16 243 500 3 500 000 3 850 000 4 000 000 4 658 500 16 008 500

Ustugi oswietlenia na terenie miasta

Pity oraz ustugi oswietleniowe w Urzad Miasta

zakresie utrzymania instalacji

oswietlenia drég, placow i terenow

publicznych na terenie miasta Pily 2010 2014 16 243 500 3 500 000 3 850 000 4 000 000 4 658 500 16 008 500

1I. Umowy, ktérych realizacja w roku budzetowym i w latach nastepnych jest niezbedna dla

zapewnienia ciggtosci dziatania jednostki i ktérych ptatnosci przypadaja w okresie dtuzszym niz

rok; [2 89 986 611 24 468 971 29 901 796 15 868 069 12 636 737 82 875 573




okres realizacji

limity wydatkéw w poszczegélnych latach

jednostka
odpowiedzialna lub laczne naklady
Lp Nazwa i cel koordynujaca od do finansowe 2011 2012 2013 2014 Limit zobowigzan
- WYDATKI BIEZACE 36 311 369 11901 717 11 083 282 7328069 6182 737 29 245 671

Transport i lacznosé

Zakup ustug komunikacji miejskiej

Umowa na letnie i zimowe oczyszczenie
ulic, placéw i chodnikéw oraz
udostepnianie i opréznianie koszy na
terenie miasta Pily

Umowa na letnie i zimowe oczyszczenie
ulic, placéw i chodnikéw oraz
udostepnianie i opréznianie koszy na
terenie miasta Pily

Oplata za trwale wylaczenie z produkcji
gruntéw lesnych pod budowe drogi - ul.
Przemystowa

Prezydent Miasta Pily

Zarzad Drog i Zieleni

Zarzad Drog i Zieleni

Zarzad Drog i Zieleni

2011 2014

2011 2014

2011 2014

27 264 760

505 000

1 885 000

66 504

7 949 274

220 000

750 000

16 626

7 121 648

5900 000

225 000

765 000

16 626

6411 648

5950 000

60 000

370 000

16 626

5 966 626

5950 000

16 626

20 199 062

505 000

1 885 000

66 504

Oplata za trwale wylaczenie z produkcji
gruntéw lesnych pod budowe
obwodnicy - ul. Koszalinska

Prowadzenie akcji zimowej na
chodnikach, ciagach pieszych,
ktadkach i schodach na terenie miasta

Pity

Zarzad Drog i Zieleni

Zarzad Drog i Zieleni

2011 2013

2011 2012

45 066

495 341

15 022

295 341

15 022

200 000

15 022

45 066

495 341

710

Dzialalnosé ustugowa

107 176

26 794

26 794

26 794

26 794

107 176




okres realizacji

Nazwa i cel

Decyzja Prezydenta Miasta Pily
ustalajaca trwaly zarzad nad
nieruchomoscig - cmentarz komunalny
przy ul. Motylewskiej w Pile

jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Zarzad Drog i Zieleni

od do

2011 2014

laczne naklady
finansowe

107 176

2011

2

6 794

2012

26

794

2013

26 794

2014

26 794

Limit zobowigzan

107 176

750

Administracja publiczna

Ustuga internetowa - ustugi hostingowe

Urzad Miasta

108 253

26 229

26 744

27 341

27 939

108 253

-TROLL 2011 2014 6 200 1492 1 530 1 569 1 609 6 200
Serwis internetowy bazy prawnej, Urzad Miasta
abonament — NET-TAX 2011 2014 10 389 2 500 2 563 2628 2 698 10 389

Czynsz za najem pomieszczen
biurowych dla rad osiedli

Urzad Miasta

2011 2014

91 664

2

2 237

22

651

23 144

23 632

91 664

801

Oswiata i wychowanie

Urzad Miasta

153 661

44 386

44 862

33 874

30 539

153 661

Licencje komputerowe 2011 2014 16 753 6 236 6 356 2 069 2 092 16 753
. Urzad Miasta
Ustugi prawne & 2011 2014 28 544 9 844 9 844 4 428 4 428 28 544
Mi
Certyfikat podpisu elektronicznego Urzad Miasta 2011 2014 415 0 205 0 210 415

Urzad Miasta

Licencje komputerowe 2011 2014 30 369 7 095 7 458 7758 8 058 30 369
. Urzad Miasta

Uslugi prawne A 2011 2014 35136 8 784 8 784 8 784 8 784 35136

Umowa na konserwacje zegara Urzad Miasta

wiezowego i hejnatu 2011 2014 12716 3179 3179 3179 3179 12716




okres realizacji

jednostka
odpowiedzialna lub laczne naklady
Lp Nazwa i cel koordynujaca od do finansowe 2011 2012 2013 2014 Limit zobowiazan

Umowa monitorowania systemu Urzad Mi
wykrywania i sygnalizacji wlamania — rzad Miasta
Asecura 2011 2012 3221 1757 1464 0 0 3221
Monitoring z interwencja, konserwacja Urzad Miasta
systemu alarmowego — Securitas Alert 2011 2014 14 648 3538 3619 3703 3788 14 648
Umowa serwisowa instalacji
wentylacyjnych i klimatyzacyjnych — Urzad Miasta
Przedsiebiorstwo Inzynierskie WRI —
Complex Wolski 2011 2013 11 859 3953 3953 3953 0 11859

852 Pomoc spoleczna 3 280 999 1 613 946 1 642 218 14 718 10 117 3 280 999
Ustugi ochrony — ul. Boh. Stalingradu 2012 158 400 79 200 79 200 0 0 158 400
Dostawa wody w dystrybutorach — ul.
Boh. Stalingradu 2011 2014 5440 1 360 1 360 1 360 1 360 5440
Ustugi utrzymania i serwisu systemu
alarmowego — ul. Boh. Stalingradu 2013 9108 3036 3036 3036 0 9108
Bony zywnosciowe jako zasilek dla
klientow MOPS 2012 108 000 54 000 54 000 0 0 108 000
Bony zywnosciowe jako zasilek dla
klientow MOPS 2012 60 000 30 000 30 000 0 0 60 000
Ustugi hostingowe BIP — Arisco 2011 2014 2 440 610 610 610 610 2 440
Ustuga internetowa - ustugi hostingowe
-Troll Intermedia 2011 2014 1952 488 488 488 488 1952
Dostawa wody - Eden Springs 2011 2014 9 200 2 300 2 300 2 300 2 300 9 200




okres realizacji

limity wydatkéw w poszczegélnych latach

jednostka
odll){owiedzialna lub laczne naklady
Lp Nazwa i cel oordynujaca od do finansowe 2011 2012 2013 2014 Limit zobowigzan

Utylizacja odpadéw - PHU Art.. - Ink 2011 2014 2 000 500 500 500 500 2 000
Ustugi utrzymania i serwisu systemu
alarmowego — Securitas 2011 2014 14 055 3514 3514 3514 3513 14 055
Ushugi konwoju - Asecura —Service 2011 2014 3224 806 806 806 806 3224
Ustugi ochrony - ul. Boh. Stalingradu 2011 2012 81 600 40 800 40 800 0 0 81 600
Dostawa wody w dystrybutorach — ul.
Boh. Stalingradu 2011 2014 2 160 540 540 540 540 2160
Ustugi utrzymania i serwisu systemu
alarmowego — Securitas 2011 2013 4 692 1 564 1 564 1 564 0 4692
Ustuga dostepu do Systemu Informacji
Prawnej LEX 2011 2012 8 600 4 300 4 300 0 0 8 600
Ustugi opiekuricze 2011 2012 2 663 128 1317 428 1 345 700 0 0 2663 128
Bony zywnosciowe jako zasilek dla
klientéw MOPS 2011 2012 147 000 73 500 73 500 0 0 147 000
Gospodarka komunalna i ochrona

900 Srodowiska 5 396 520 2 241 088 2 221 016 813 694 120 722 5 396 520
Umowa na letnie i zimowe oczyszczenie - .
ulic, placéw i chodnikéw oraz Zarzad Drog i Zieleni
udostepnianie i opréznianie koszy na
terenie miasta Pily 2011 2013 4 692 972 2 000 000 2 000 000 692 972 0 4692972
Umowa na udostepnianie i opréznianie Zarzad Drog i Zieleni
koszy w parkach, skwerach oraz
placach zabaw w granicach
administracyjnych miasta Pily 2011 2012 220 447 120 244 100 203 0 0 220 447



okres realizacji

limity wydatkéw w poszczegdlnych latach

Lp

jednostka
odpowiedzialna lub

Nazwa i cel koordynujaca

od do

laczne naklady
finansowe

2011 2012 2013 2014

Limit zobowigzan

Umowa dzierzawy czesci dziatki nr 395,

Z d Drég i Zieleni
obreb 27 Pita arzad Drog i Zieleni

2011 2012

66

38 28 0 0

66

Umowa dzierzawy czesci dziatki nr 139,

Z d Drég i Zieleni
obreb 27 Pita arzad Drog i Zieleni

2011 2012

37

21 16 0 0

37

Czynsz za najem pomieszczen
biurowych - siedziba zarzadu Drog i
Zieleni w Pile przy ul. Andersa

Zarzad Droég i Zieleni

2011 2014

482 400

120 600 120 600 120 600 120 600

482 400

90095

Pozostata dziatalnosé

598

185 169 122 122

598

Umowa uzytkowania gruntéow
pokrytych wodami stanowiacych
wlasno§¢ Skarbu Panstwa - pod
umieszczenie wlotu i wylotu wod
zasilajacych i zrzutowych ze stawu
widokowego na Wyspie w Pile

Zarzad Droég i Zieleni

2011 2014

488

122 122 122 122

488

Umowa dzierzawy czesci dzialki nr 1/1, zarzad Drog i Zieleni
obreb 8 Pita

2011 2012

110

63 47 0 0

110

- WYDATKI MAJATKOWE

53 675 242

12 567 254 18 818 514 8 540 000 6 454 000

46 379 768

600

Transport i lacznos§é

30 690 038

7 410 420 9 634 580 6 800 000 3 300 000

27 145 000

60014

Drogi publiczne powiatowe

2 100 000

400 000 1 700 000 0 0

2 100 000

Przebudowa skrzyzowania ul. Okdlna /
ul. Ludowa (wykonanie dokumentacji
technicznej przebudowy skrzyzowania
ul. Okdlnej z ul. Ludowa w Pile, roboty
drogowe, ciagi pieszo - rowerowe,
usuniecie kolizji z sieciami gazowymi,
energetycznymi SN i nn oraz siecia
wodociagowa, kanalizacja deszczowa,
usuniecie drzew i urzadzenie terenow
zieleni, oswietlenie)

Zarzad Droég i Zieleni

2011 2012

2100 000

400 000 1 700 000 0 0

2 100 000

60016

Drogi publiczne gminne

28 590 038

7010420 7 934 580 6 800 000 3 300 000

25 045 000




okres realizacji

limity wydatkéw w poszczegdlnych latach

Lp

jednostka
odpowiedzialna lub

Nazwa i cel koordynujaca

od do

laczne naklady
finansowe

2011 2012 2013 2014

Limit zobowigzan

ul. Kazimierza Wielkiego (jezdnia,
odwodnienie, krawezniki, chodniki,
Sciezka rowerowa, parkingi, zielen,
oswietlenie i usuniecie kolizji)

Urzad Miasta

2003 2012

5935 000

1 065 420

1734 580 0 0

2 800 000

ul. Philipsa od al. Powstancéw Wlkp. do
ul. Podchorazych (jezdnia, krawezniki,
kanalizacja deszczowa, chodniki,
parkingi, zielen, oSwietlenie, odbudowa
sieci teletechnicznej
<szerokopasmowej>, usuniecie kolizji,
Sciezka rowerowa

Urzad Miasta

2007 2012

7 584 664

3 720 000

3 800 000 0 0

7 520 000

Sciezki rowerowe w miescie Pile(

budowa i przebudowa drég rowerowych Urzad Miasta
i ciagéw pieszo - rowerowych w miescie,

kolizje, oznakowanie, elementy matej

architektury i oSwietlenie w rejonie

rzeki Gwdy)

2009 2012

2924 731

1975 000

700 000 0 0

2 675 000

Przebudowa uktadu komunikacyjnego
osiedla Gérne w rejonie ul.
Wyspianskiego (nowy przebieg ul.
Wyspianskiego wraz z ul.
Wyszynskiego, ul. Bogustawskiego na
odcinku do ul. Trentowskiego oraz
skrzyzowaniem z ul. Ceglana — jezdnia,
krawezniki, odwodnienie, chodniki,
zielen, §ciezki rowerowe i o$wietlenie)

Urzad Miasta

2009 2012

745 643

250 000

400 000 0 0

650 000

Ul. Karpacka z przebudowa
skrzyzowania z ul. Bydgoska i
Podchorazych (jezdnia, krawezniki,
chodniki, odwodnienie, o§wietlenie,
zielen, organizacja ruchu)

Urzad Miasta

2013 2014

4 500 000

2 500 000 2 000 000

4 500 000




okres realizacji

limity wydatkéw w poszczegdlnych latach

Lp

jednostka
odpowiedzialna lub

Nazwa i cel koordynujaca

od

do

laczne naklady
finansowe

2011 2012 2013 2014

Limit zobowigzan

Modernizacja potudniowej czesci
obwodnicy srédmiejskiej na odcinku od.
ul. Podgornej do ul. Kwiatowej z
przebudowa skrzyzowania z ul.
Towarowa i Pomorska (jezdnia,
krawezniki, kanalizacja deszczowa,
chodniki, parkingi, zielen, oswietlenie,
odbudowa sieci teletechnicznej
szerokopasmowej, usuniecie kolizji,
Sciezka rowerowa)

Urzad Miasta

2013

2014

3 800 000

2 500 000 1 300 000

3 800 000

Potaczenie ul. Drygasa ze
skrzyzowaniem z ul. dzieci Polskich i
Bohateréw Stalingradu (jezdnia,
krawezniki, kanalizacja deszczowa,
chodniki, parkingi, zielen, oswietlenie,
odbudowa sieci teletechnicznej
szerokopasmowej, usuniecie kolizji,
Sciezka rowerowa)

Urzad Miasta

2012

2013

3 100 000

0 1 300 000 1 800 000 0

3 100 000

710

Dzialalno§é ustugowa

8 800 000

150 000 3 756 000 1740 000 3 154 000

8 800 000

71002

Jednostki organizacji i nadzoru
inwestycyjnego

300 000

150 000 150 000 0 0

300 000

Urzad Miasta
INWEST-PARK Sp. z 0.0. (podwyzszenie

kapitatu zakladowego)

2011

2012

300 000

150 000 150 000 0 0

300 000

71035

Cmentarze

8 500 000

0 3 606 000 1 740 000 3 154 000

8 500 000

Budowa domu przedpogrzebowego na
Cmentarzu Komunalnym przy ul.
Motylewskiej w Pile wraz z zapleczem do
obshugi cmentarza

Zarzad Droég i Zieleni

2012

2014

8 500 000

0 3 606 000 1 740 000 3 154 000

8 500 000

750

Administracja publiczna

1220 100

680 000

540 100 [s] [s]

1220 100

75023

Urzedy gmin ( miast i miast na prawach
powiatu)

1 180 000

680 000 500 000 0 0

1 180 000




okres realizacji

limity wydatkéw w poszczegdlnych latach

jednostka
odpowiedzialna lub laczne naklady
Lp Nazwa i cel koordynujaca od do finansowe 2011 2012 2013 2014 Limit zobowigzan
Informatyzacja Urzedu Miasta Pity
(modernizacja i rozbudowa .
. .. . Urzad Miasta
infrastruktury sieciowej wraz z
zakupem oprogramowania;
zaprojektowanie i wdrozenie platformy
ustug dla obywateli) 2011 2012 1 180 000 680 000 500 000 1180 000
75095 | Pozostala dziatalnos$é 40 100 0 40 100 40 100
Urzad Miasta
Monografia miasta Pity 1945 - 2000 2012 2012 40 100 0 40 100 40 100
801 Oswiata i wychowanie 7 115 500 2 357 730 1 700 000 4 057 730
80101 | Szkoty podstawowe 7 115 500 2357730 1 700 000 4 057 730
Szkota Podstawowa Nr 5 (budowa sali  Prezydent Miasta Pily
gimnastycznej wraz z
zagospodarowaniem terenu ) 2009 2012 7 115 500 2 357 730 1700 000 4 057 730




okres realizacji

limity wydatkéw w poszczegdlnych latach

jednostka
odpowiedzialna lub laczne naklady
Lp Nazwa i cel koordynujaca od do finansowe 2011 2012 2013 2014 Limit zobowigzan
Gospodarka komunalna i ochrona
900 Srodowiska 5 849 604 1969 104 3 187 834 o] [s] 5 156 938
90004 | Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 850 000 730 000 1457 834 0 0 2 187 834
Park Miejski St. Staszica (rewaloryzacja
Parku, ogrodzenie, o§wietlenie, mata Zarzad Droég i Zieleni
architektura, szata roslinna, przytacze
wod. - kan., fontanna, dojscia i place,
plac zabaw, domek ogrodnika,
amfiteatrzyk) 2002 2012 2 850 000 730 000 1457 834 0 0 2 187 834
90095 | Pozostala dziatalnosé 2999 604 1239104 1 730 000 0 0 2969 104
Rekultywacja terenéw zdegradowanych Urzad Miasta
— pola irygacyjne w rejonie ulic Walki
Miodych — Wawelskiej w Pile 2010 2012 2 999 604 1239 104 1 730 000 0 0 2969 104
III. GWARANCJE I PORECZENIA UDZIELANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZADU
TERYTORIALNEGO (razem) 294 000 73 808 80 000 80 000 0 233 808
- WYDATKI BIEZACE 294 000 73 808 80 000 80 000 0 233 808
Poreczenie udzielone 294 000 73 808 80 000 80 000 0 233 808
TBS - poreczenie kredytu 2010 2014 294 000 73 808 80 000 80 000 0 233 808




